

قوانین عمومی بخش مسابقات

دهمین جشنواره پروژه های دانش آموزی تبیان

مراکز آموزشی که در [بخش مسابقات دهمین جشنواره](#) پروژه های دانش آموزی تبیان ثبت نام کرده اند می بایست قوانینی را که برای این بخش تعیین شده، مطالعه کنند تا بتوانند با رعایت استانداردهای لازم، برنده مسابقات جشنواره باشند. مسابقات در بخش های هوافضا، سازه های ماکارونی، رباتیک، فیزیک، شیمی و زیست برگزار خواهد شد.

قوانین عمومی بخش مسابقات

۱_ تعداد نفرات مجاز شرکت کننده در هر گروه ۲ الی ۵ نفر است . قابل ذکر است که فقط متولدین بعد از فروردین ۱۳۷۵ مجاز به شرکت در مسابقات هستند، همراه داشتن کارت شناسایی الزامی است.

تعداد نفرات در هر گروه تأثیری در نتایج داوری ندارد.

۲_ از هر مدرسه در هر شافه از مسابقات بیش از یک گروه نیز می تواند شرکت کند

بهتر است مراکز آموزشی بهترین گروه های خود را جهت شرکت در جشنواره معرفی نمایند تا شانس بیشتری برای برنده شدن را داشته باشند

اعضای هر گروه بایستی از یک مقطع تمصیلی باشند

مجموعه‌های آموزشی می‌توانند از هر مقطع چند گروه را جهت شرکت در هر رشته از مسابقات معرفی نمایند.

۳_ هر گروه شرکت‌کننده می‌بایست دست‌سازه‌ای را که خود ساخته است، برای شرکت در مسابقه به همراه داشته باشد

۴_ هر گروه شرکت‌کننده تنها می‌تواند یک نمونه یا نسخه از دست‌سازه خود را در هر رشته/مسابقه شرکت دهد

۵_ به هر گروه شرکت‌کننده حداکثر **دو بار فرصت** شرکت در مسابقه داده خواهد شد که امتیاز بیش‌تر، به عنوان امتیاز نهایی در نظر گرفته می‌شود. (البته در مواردی که سازه سالم بماند و تکرار مسابقه امکان پذیر باشد. به طور مثال در مسابقه پل ماکارونی و... این امکان وجود ندارد)

۶_ مقیاس و ابزار اندازه‌گیری به کار برده توسط داور/داوران هر مسابقه، معیار استاندارد محاسبات می‌باشد

۷_ داور یا هیئت داوران از آوردن مواد یا قطعات غیرمجاز، فطرناک، غیرمحمول، برنده و... به صحنه مسابقه جلوگیری خواهند کرد بنابراین از آوردن وسایل غیر مجاز اکیدا فودداری فرمایید

۸_ هر گروه شرکت‌کننده قبل از شرکت در مسابقه، از نظر گزینه های زیر (که بخشی از امتیاز محسوب می‌شوند) توسط هیئت داوران مورد ارزیابی قرار می‌گیرند

تسلط علمی ، مهارت فنی و ظرافت سافت ، انجام تکالیف و ارایه مستندات
اجرای پژوهش (مقاله، عکس، فیلم و..)، خلاقیت و نوآوری

۹_ هر گروه شرکت‌کننده موظف است مطابق با جدول زمان‌بندی، راس ساعت مقرر در محل برگزاری مسابقه حضور داشته باشد بدیهی است در غیر این صورت **مذف خواهد شد**

۱۰_ شکستن، بازشدن قطعات، فرابی و ... لوازم و سازه قبل یا در حین مسابقه به عهده شرکت‌کنندگان عزیز است و در صورت هر گونه رخدادی ناگهانی از این قبیل، زمان **بیش‌تر از وقت تعیین‌شده به گروه داده نمی‌شود**

۱۱_ مسابقاتی که کم‌تراز ۵ گروه شرکت‌کننده در آن ثبت نام نموده‌اند، **برگزار نمی‌شود**

۱۲_ تهیه امکانات لازم از قبیل ترازوی دیجیتال و هر گونه ابزار یا وسایل آزمایشگاهی مورد نیاز **گروه‌ها در روز مسابقه به عهده تیم شرکت‌کننده است.**